
Informacja o zawarciu umowy 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 59470-2014 z dnia 2014-02-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żelechów 

Przedmiotem zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego jest Dostawa kruszywa drogowego dla 

jednostki podległej Urzędowi tj. Zakład Gospodarki Komunalnej w Żelechowie, ul. Waisenberga 1: 1. 

Przedmiotem zamówienia jest: - dostawa... 

Termin składania ofert: 2014-02-28 

 
Żelechów: Dostawa kruszywa drogowego 

Numer ogłoszenia: 59079 - 2014; data zamieszczenia: 20.03.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 59470 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 Żelechów, woj. 

mazowieckie, tel. 25 754 11 44, faks 25 754 11 44. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kruszywa drogowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego jest Dostawa kruszywa drogowego dla jednostki podległej Urzędowi tj. Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Żelechowie, ul. Waisenberga 1: 1. Przedmiotem zamówienia jest: - 

dostawa kruszywa drogowego dolomitowego o frakcji 0 - 31,5 mm samochodami 

samowyładowczymi w ilości około 1150 ton, - dostawa kruszywa drogowego dolomitowego o frakcji 

0 - 63 mm samochodami samowyładowczymi w ilości około 1650 ton. na teren Miasta i Gminy 

Żelechów. Dostawa kruszywa będzie odbywać się systematycznie do końca 2014 roku, nie 

jednorazowo. Zamawiający na co najmniej 3 dni przed planowaną dostawą telefonicznie będzie 

składał Wykonawcy zamówienie na określony rodzaj i określoną w tym zamówieniu ilość kruszywa. 

Wykonawca musi dostarczać kruszywo w dni robocze oraz w awaryjnych sytuacjach w soboty. 

Kruszywo musi być dowożone w godzinach od 7:00 do 15:00 w ilości podanej w zamówieniu. 

Dostawy mogą odbywać się na teren inwestycji w Gminie Żelechów lub na teren bazy Zakładu 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59470&rok=2014-02-20


Gospodarki Komunalnej w Żelechowie ul. Waisenberga 1. Transport kruszywa na teren dróg 

gminnych lub na teren bazy ZGK w Żelechowie zapewni Wykonawca, koszty transportu zawarte są 

w cenach jednostkowych kruszywa (należy wliczyć w cenę kruszywa). Dostarczone kruszywo o w/w 

frakcji musi posiadać atest-aprobatę techniczną, która zezwala na stosowanie w budownictwie 

drogowym. Przedmiot zamówienia musi odpowiadać wszelkim normom i aprobatom technicznym, 

(musi posiadać atest lub aprobatę techniczną wydany przez odpowiednią jednostkę). 2. Wielkość 

przedmiotu dostawy może ulec wahaniom w wyniku zmniejszenia lub zwiększenia zapotrzebowania 

odbiorcy. MIEJSCE DOSTAWY (składowania wyrobów): teren bazy Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Żelechowie przy ul. Waisenberga 1 lub miejsce inwestycji na terenie miasta lub 

gminy wskazane przez ZGK.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.22.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 17. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Handlowo-Usługowa TRANS-WIK Krzysztof Wikierski, Grochocice 15, 27-530 Ożarów, 

kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 134292,99 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 156352,00 

 Oferta z najniższą ceną: 156352,00 / Oferta z najwyższą ceną: 225228,00 

 Waluta: PLN. 

 

 

BURMISTRZ ŻELECHOWA 

/-/ Mirosława Miszkurka 


